1

Протокол №513
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОИОТК»)

г. Москва               «17» ноября 2020 г.

Место проведения заседания: 129085, г. Москва, просп. Мира, д. 95, стр. 1, эт. 3, пом. I, ком. 11.

Дата проведения заседания и составления настоящего Протокола: 17.11.2020 г.

Форма проведения заседания: очная.

Присутствовали:
1. Манукянц Дайна Яновна – Председатель и независимый член Наблюдательного совета Ассоциации

СРО «ОИОТК».

2. Андреенко Юрий Юрьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

4. Бутенко Михаил Петрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

5. Павлов Максим Александрович – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОИОТК».

Из шести членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 83,3% от

общего числа членов Наблюдательного совета. Кворум имеется.

Приглашена: Малахова Г.А., Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».

Председатель заседания: Манукянц Дайна Яновна.

Секретарь заседания: Малахова Галина Александровна.

Повестка дня:

1. О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и внесении изменений в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».

По первому вопросу повестки дня слушали: о прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и

внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».

Докладчик: Малахова Г.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОИОТК» и внести соответствующие

изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК», на основании

поступившего заявления о добровольном выходе члена Ассоциации СРО «ОИОТК»:

№

п/п

Полное наименование члена

Ассоциации СРО «ОИОТК»
ИНН ОГРН (ОГРП)

Дата поступления в Ассоциацию

СРО «ОИОТК» заявления о

добровольном выходе

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «Спецтрансстрой»
2317057867 1102367003650 16.11.2020 г.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Наблюдательного совета

Ассоциации СРО «ОИОТК»      _______________/Д.Я. Манукянц/

Секретарь заседания Наблюдательного совета

Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК»  _______________/Г.А. Малахова/